
Osobní asistence 

pro lidi s poruchou 
autistického spektra 

 

 
 

 

V Královehradeckém kraji nabízíme 
službu osobní asistence. Jedná se 
o terénní sociální službu. Naši 
asistenti docházejí za klienty podle 
jejich potřeb. 

Úhrada za asistenci: 130,-Kč/hod. 

Máte-li zájem o naše služby: 
nautis.cz/cat/cz/osobni-asistence 

 

 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
Za tým osobní asistence: 

 

Ing. Jana Vávrová, 
koordinátorka osobní asistence 
Šafaříkova 666 
500 02 Hradec Králové 
+420 774 441 358 
jana.vavrova@nautis.cz 

Příběhy našich asistentů a klientů 
najdete na Facebooku pod 
#okemoa. 

 
 

 

 

 

 
KDY MŮŽEME POMOCI: 

• kdykoliv během celého dne 

• asistujeme podle potřeb klientů 

(někdy hodinu, nejčastěji však 

2–3 hodiny v odpoledních hodinách, 

s některými klienty trávíme i celý 

den) 

 
KOMU SLUŽBA MŮŽE POMOCI: 

1. lidem s diagnózou PAS 

(či čekatelům na diagnostiku) 

2. lidem jakéhokoliv věku (máme 

zkušenosti s malými dětmi, 

dospívajícími, dospělými 

i seniory) 

3. umíme poskytnout službu lidem, 
kteří potřebují velkou míru podpory 

i lidem velmi samostatným 

 
V ČEM MŮŽEME POMOCI: 

• při doprovázení dětí ze školy domů 

• při komunikaci dospělých na 
úřadech 

• při rozvoji různých dovedností 

• při nácviku samostatnosti 

• při trávení volného času 

• při péči o domácnost 

• při návštěvě kavárny… 

http://nautis.cz/cat/cz/osobni-asistence
mailto:jana.vavrova@nautis.cz

